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Raclette Pfannchen mit Salami

und Tomaten

Zeit gesamt
15min

[utaten

fir 4 Portionen
Zwiebeln, rot
Cherrytomaten Mix
Salami am Stiick

Raclette-Kase,
Krauter

Zubereitungszeit
15min

1 St.
100 g
100 g

4
Scheiben

Schwierigkeit
Einfach

[uberertung
o

Kiichenutensilien

kleine Pfanne

1. Zwiebel halbieren, schalen und in Streifen schneiden. Tomaten waschen und
halbieren. Salami langs halbieren, Hiille entfernen und in Stiicke schneiden.

2. Raclette-Gerat vorheizen. Pfannchen jeweils mit Salami, Tomaten und Zwiebeln
belegen. Raclette-Kase dartiberlegen und ca. 10 Min. tiberbacken.

Guten Appetit!

Info: Die Zutaten ergeben 1 Pfannchen pro Person.

Nahrwerte (pro Portion)

Kaloriengehalt 136 kcal
Kohlenhydrate 4g
EiweiB lg
Ballaststoffe lg

Fette 10g


https://www.lidl-kochen.de
/rezeptwelt/
/rezeptwelt/
/images/recipe/523266/raclette-pfaennchen-mit-salami-und-tomaten-245028.jpg

